РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПЯТОГО СОЗЫВА
(87771) 97-8-00
385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,
пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 46

РЕШЕНИЕ
№ 3-9 от 30.11.2017

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» № 36-2 от 27.04.2012 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального  образования «Яблоновское городское поселение»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

РЕШИЛ:

	1. В пункт 3.1 приложения № 1 к решению Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»  № 36-2 от 27.04.2012 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального  образования «Яблоновское городское поселение» внести следующие изменения:
	1.1. Номера подпунктов  3.1.3, 3.1.4 и 3.1.5 заменить номерами: 3.1.4, 3.1.5 и 3.1.6;
	1.2. После подпункта 3.1.2 добавить подпункт 3.1.3 следующего содержания: «3.1.3. Проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Яблоновское городское поселение»;»;
	1.3. В подпункте 3.1.4 слова: «Проекты планов и программ развития муниципального образования «Яблоновское городское поселение»,» исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации,  распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                            З.Д.Атажахов

Председатель Совета народных
депутатов муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                            Д.А.Винокуров